

- 原材料として使用しています
- Used as raw materials

	商品名	アレルギー		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚肉	ゼラチン	鶏肉	牛肉	大豆	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	クルミ	貝類	いか	いくら	さけ	さば	もも	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	山芋	まつたけ	アルコール
	Menu	有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanut	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
1	麩チャンプル	●		●	●	●					●		●	●	●	●																●
2	軟骨ソーキの煮込み	●				●					●					●																●
3	昆布イリチー	●				●					●					●																●
4	スパニッシュオムレツ	●		●	●	●					●		●	●		●																
5	フライドポテト	●				●										●																
6	マカロニサラダ	●		●	●	●							●			●																
7	コーンスープ(温)	●			●	●							●	●		●																
8	オクラの和え物	●				●										●																
9	温泉卵	●		●																												
10	鯖西京焼き	●				●										●																
*** 共通メニュー ***																																
11	ボークソーセージ	●		●	●	●					●		●			●																
12	ベーコン	●		●	●	●					●		●			●																
13	スクランブルエッグ	●		●	●	●							●			●				●												
14	ベイクドビーンズ	●			●	●							●			●																
15	スモークハム	●		●	●	●					●					●																
16	スモークサーモン	●				●										●							●									
17	納豆	●				●					●					●																●
18	もずく酢	●				●										●																●
19	味噌汁(なめこ)	●			●											●																●
20	白飯		●																													
21	梅干し	●																														●
	商品名	アレルギー		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚肉	ゼラチン	鶏肉	牛肉	大豆	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	クルミ	貝類	いか	いくら	さけ	さば	もも	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	山芋	まつたけ	アルコール
	Menu	有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanut	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
22	芝漬け	●				●										●																
23	つぼ漬け	●				●										●																
24	味付け海苔	●				●	●									●																●
25	ミックスリーフ		●																													
26	ゴーヤ		●																													
27	ハンダマ		●																													
28	チェリートマト		●																													
29	ブロッコリー		●																													
30	コーン		●																													
31	紅芋		●																													
32	シークワースードレッシング	●				●										●																
33	タンカンドレッシング	●				●										●																
34	石垣の塩ドレッシング	●				●										●	●															
35	パイナップル		●																													
36	ライチ		●																													
37	オレンジ	●																									●					
38	バナナ	●																								●						
39	コーンフレーク	●				●																										
40	チョコワ	●			●	●										●																
41	オールブラン	●				●																										
42	ライスクリスピー	●			●	●																										
43	クロワッサン	●		●	●	●										●																
44	ソフトロール	●		●	●	●										●																
	商品名	アレルギー		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚肉	ゼラチン	鶏肉	牛肉	大豆	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	クルミ	貝類	いか	いくら	さけ	さば	もも	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	山芋	まつたけ	アルコール
	Menu	有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanut	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
45	デニッシュ	●		●	●	●										●																
46	マフィン	●		●	●	●										●																

- 原材料として使用しています
- Used as raw materials

	商品名	アレルギー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚肉	ゼラチン	鶏肉	牛肉	大豆	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	クルミ	貝類	いか	いくら	さけ	さば	もも	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	山芋	まつたけ	アルコール	
	Menu	有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanuts	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
1	ゴーヤチャンプル	●		●	●	●				●		●	●	●	●																	●
2	照り焼きチキン	●				●						●			●																	●
3	ひじきイリチー	●				●				●					●																	●
4	フライドエッグ	●		●	●										●																	
5	マッシュポテト	●			●	●									●																	
6	ツナサラダ	●		●	●	●									●																	
7	ジャガイモのスープ(温)	●		●	●	●						●			●																	
8	きんぴらごぼう	●				●									●	●																
9	玉子焼き	●		●	●	●						●			●																	
10	鮭の塩焼き	●				●									●							●										
*** 共通メニュー ***																																
11	ポークソーセージ	●		●	●	●				●		●		●																		
12	ベーコン	●		●	●	●				●		●		●																		
13	スクランブルエッグ	●		●	●	●						●			●				●													
14	ベイクドビーンズ	●			●	●						●			●																	
15	スモークハム	●		●	●	●				●					●																	
16	スモークサーモン	●				●									●							●										
17	納豆	●				●				●					●																	●
18	もずく酢	●				●									●																	●
19	味噌汁(アーサ)	●			●										●																	●
20	白飯		●																													
21	梅干し	●																														●
	商品名	アレルギー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚肉	ゼラチン	鶏肉	牛肉	大豆	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	クルミ	貝類	いか	いくら	さけ	さば	もも	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	山芋	まつたけ	アルコール	
	Menu	有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanuts	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
22	芝漬け	●				●									●																	
23	つぼ漬け	●				●									●																	
24	味付け海苔	●				●	●								●																	●
25	ミックスリーフ		●																													
26	ゴーヤ	●																														
27	ハンダマ	●																														
28	チェリートマト	●																														
29	ブロッコリー	●																														
30	コーン	●																														
31	紅芋	●																														
32	シークワースードレッシング	●				●									●																	
33	タンカンドレッシング	●				●									●																	
34	石垣の塩ドレッシング	●				●									●	●																
35	パイナップル		●																													
36	ライチ		●																													
37	オレンジ	●																								●						
38	バナナ	●																							●							
39	コーンフレーク	●				●																										
40	チョコワ	●			●	●								●																		
41	オールブラン	●				●																										
42	ライスクリスピー	●			●	●																										
43	クロワッサン	●		●	●	●									●																	
44	ソフトロール	●		●	●	●									●																	
	商品名	アレルギー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚肉	ゼラチン	鶏肉	牛肉	大豆	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	クルミ	貝類	いか	いくら	さけ	さば	もも	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	山芋	まつたけ	アルコール	
	Menu	有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanuts	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
45	デニッシュ	●		●	●	●									●																	
46	マフィン	●		●	●	●									●																	

- 原材料として使用しています
- Used as raw materials

商品名		アレルギー		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚肉	ゼラチン	鶏肉	牛肉	大豆	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	クルミ	貝類	いか	いくら	さけ	さば	もも	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	山芋	まつたけ	アルコール
Menu		有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanut	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
1	豆腐チャンプル	●		●	●	●					●		●	●	●	●																●
2	ラフテー	●				●					●				●																	●
3	人参シリシリ	●		●												●																
4	フリッタータ	●		●	●	●					●		●	●	●																	
5	ハッシュブランポテト	●			●	●									●																	
6	春雨サラダ	●				●									●	●																
7	バンペンスープ(温)	●			●	●																										
8	筑前煮	●				●							●		●								●	●								●
9	茹で卵	●		●																												
10	鯖の塩焼き	●				●									●									●								
*** 共通メニュー ***																																
11	ボークソーセージ	●		●	●	●					●		●		●																	
12	ベーコン	●		●	●	●					●		●		●																	
13	スクランブルエッグ	●		●	●	●							●		●					●												
14	ベイクドビーンズ	●			●	●							●		●																	
15	スモークハム	●		●	●	●					●				●																	
16	スモークサーモン	●				●									●								●									
17	納豆	●				●					●				●																	●
18	もずく酢	●				●									●																	●
19	味噌汁(薄揚げとワカメ)	●			●										●																	●
20	白飯		●																													
21	梅干し	●																														●
商品名		アレルギー		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	豚肉	ゼラチン	鶏肉	牛肉	大豆	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	クルミ	貝類	いか	いくら	さけ	さば	もも	バナナ	オレンジ	キウイ	りんご	山芋	まつたけ	アルコール
Menu		有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanut	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
22	芝漬け	●				●									●																	
23	つぼ漬け	●				●									●																	
24	味付け海苔	●				●	●								●																	●
25	ミックスリーフ		●																													
26	ゴーヤ		●																													
27	ハンダマ		●																													
28	チェリートマト		●																													
29	ブロッコリー		●																													
30	コーン		●																													
31	紅芋		●																													
32	シークワースードレッシング	●				●									●																	
33	タンカンドレッシング	●				●									●																	
34	石垣の塩ドレッシング	●				●									●	●																
35	パイナップル		●																													
36	ライチ		●																													
37	オレンジ	●																									●					
38	バナナ	●																								●						
39	コーンフレーク	●				●																										
40	チョコワ	●			●	●									●																	
41	オールブラン	●				●																										
42	ライスクリスピー	●			●	●																										
43	クロワッサン	●		●	●	●									●																	
44	ソフトロール	●		●	●	●									●																	
商品名																																
Menu		有	無し	Eggs	dairy	wheat	Shrimp	Crab	Soba	Peanut	Pork	Gelatin	Chicken	Beef	Soybean	Sesame	Cashew nuts	almond	Walnut	Shellfish	Squid	Salmon Roe	Salmon	Mackerel	Peach	Banana	Orange	Kiwi	Apple	Yam	Mushroom	Alcohol
45	デニッシュ	●		●	●	●									●																	
46	マフィンバターチョコレート	●		●	●	●									●			●														
	マフィンきなこ大納言	●		●	●	●									●	●																

- 原材料として使用しています
- Used as raw materials

[illegible]

- 原材料として使用しています
- Used as raw materials

[illegible]

- 原材料として使用しています
- Used as raw materials

[illegible]

- 原材料として使用しています
- Used as raw materials

[illegible]

- 原材料として使用しています
- Used as raw materials

[illegible]